
                                  

 

UCHWAŁA Nr XI/61/2025 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 

            Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235-

237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany:  

 1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 129 185 668,21 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 98 409 481,21 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 30 776 187,00 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 130 705 029,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 95 585 781,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35 119 248,20 zł.” 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1 519 361,16 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 765 468,04 zł, 

2) przychodami z planowanych do zaciągnięcia w 2025 r. kredytów i pożyczek w wysokości 

753 893,12 zł. 

 2. Łączną kwotę przychodów w wysokości 1 872 302,36 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu      

w wysokości 352 941,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 598 048,00 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2 847 812,56 zł.”  

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

3 000 000 zł, 



2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

753 893,12 zł, 

3) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  

352 941,20 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5  

do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 7  

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

I. Dochody – ogółem zmniejsza się o kwotę 1 557 611 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60013 zwiększenie o 400 tys. zł w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Rypinie z tytułu pomocy finansowej z gmin na dofinansowanie inwestycji drogowych. 

2) Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80148 zmniejszenie o 2 mln zł środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w związku z planowanym zakończeniem realizacji inwestycji w roku 2026. 

3) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 zmniejszenie o 67 211 zł  

w związku z pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 stycznia 2025 r.  

(DF-I.6020.38.2.2025.KS) informującym o wysokości środków Funduszu Pracy na dofinansowanie  

w 2025 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne  

od wynagrodzeń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie. 

Zmiana planu dochodów bieżących w paragrafie 2400 następuje do wysokości osiągniętych wpływów. 

II. Przychody - ogółem zwiększa się o kwotę 233 192 zł z tytułu planowanych do zaciągnięcia  

w 2025 r. pożyczek i kredytów.   

III. Wydatki – ogółem zmniejsza się o kwotę 1 324 419 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zmniejszenie o 2 154 zł  na funkcjonowanie nowych linii 

komunikacyjnych, rozdz. 60013 zwiększenie o 500 tys. zł w planie Zarządu Dróg Powiatowych  

w Rypinie na opracowanie dokumentacji technicznej na „Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 560 

Brodnica – Rypin – Sierpc na odcinku Osiek – Rypin w zakresie wykonania drogi dla pieszych  

i rowerów”, zwiększenie o 177 735 zł na zadanie pn. „Budowa obwodnicy miasta Rypina”. 

2)  Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80148 zmniejszenie o 2 mln zł w związku z planowanym 

zakończeniem inwestycji pn. „Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy 

Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowani na internat”  

w 2026 r. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu. 

 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr XI/61/2025
z dnia 8 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 570 291,00 400 000,00 15 970 291,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 400 000,00 400 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 330 566,00 -1 890 400,00 14 440 166,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000 000,00 -1 890 400,00 2 109 600,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 109 600,00 109 600,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 000 000,00 -2 000 000,00 2 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 724 986,00 -67 211,00 657 775,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 360 761,00 -67 211,00 293 550,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

356 761,00 -67 211,00 289 550,00

Razem: 130 743 279,21 -1 557 611,00 129 185 668,21

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr XI/61/2025
z dnia 8 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 820 680,00 675 581,00 18 496 261,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 123 678,00 -2 154,00 1 121 524,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 123 678,00 -2 154,00 1 121 524,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 677 735,00 677 735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 177 735,00 177 735,00

801 Oświata i wychowanie 64 777 234,00 -2 000 000,00 62 777 234,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 097 672,00 -2 000 000,00 4 097 672,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 -2 000 000,00 2 000 000,00

Razem: 132 029 448,37 -1 324 419,00 130 705 029,37

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 990 782,00 677 735,00

60013 0,00 677 735,00

6050 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

6300 0,00 177 735,00

0,00 177 735,00

60014 14 990 782,00 0,00

6050 617 629,00 0,00

100 000,00 0,00

180 000,00 0,00

39 975,00 0,00

100 000,00 0,00

82 654,00 0,00

115 000,00 0,00

6060 313 153,00 0,00

313 153,00 0,00

6370 14 060 000,00 0,00

14 060 000,00 0,00

710 120 000,00 0,00

71015 120 000,00 0,00

6060 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

Załącznik nr 3                                 
do Uchwały Rady Powiatu                 
w Rypinie nr XI/61/2025                    
z dnia 8 stycznia 2025 r.

Zakup nowego samochodu służbowego na potrzeby 
PINB w Rypinie 

120 000,00

Nadzór budowlany 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

120 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14 060 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C 
na odcinku Rypin - Wąpielsk

14 060 000,00

Działalność usługowa 120 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2211C 
Brzuze - Nadróż w miejscowości Brzuze i Kleszczyn - 
opracowanie dokumentacji

115 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

313 153,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C 
na odcinku Rypin - Wąpielsk - odszkodowania

313 153,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2217C Godziszewy - 
Dylewo polegająca na budowie odcinka ciągu pieszo - 
rowerowego w miejscowości Dylewo - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

39 975,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2225C Stary 
Kobrzyniec – Czumsk Duży – gr. woj. /Szczutowo/ 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
od km 2+715 do km 3+700 – opracowanie 
dokumentacji technicznej 

100 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - 
Rypin - Sierpc w Rypinie w obrębie skrzyżowania 
ulicy Spokojnej i Młyńskiej - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

82 654,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 629,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2116 C Wrocki - 
Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od km 4+300 do km 
4+730 w miejscowości Radziki Duże – opracowanie 
dokumentacji technicznej 

100 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C 
na odcinku Rypin - Wąpielsk

180 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

177 735,00

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc 
finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-
Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 
realizację przedsięwzięcia

177 735,00

Drogi publiczne powiatowe 14 990 782,00

Drogi publiczne wojewódzkie 677 735,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - 
Rypin - Sierpc na odcinku Osiek - Rypin w zakresie 
wykonania drogi dla pieszych i rowerów

500 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 15 668 517,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU



720 322 263,20 0,00

72095 322 263,20 0,00

6067 264 255,82 0,00

264 255,82 0,00

6069 58 007,38 0,00

58 007,38 0,00

750 284 000,00 0,00

75020 284 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6060 34 000,00 0,00

34 000,00 0,00

754 20 000,00 0,00

75410 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 14 980 158,00 - 2 000 000,00

80115 3 054 158,00 0,00

6050 1 074 158,00 0,00

1 074 158,00 0,00

6370 1 980 000,00 0,00

1 980 000,00 0,00

80120 6 622 000,00 0,00

6050 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

6370 6 570 000,00 0,00

6 570 000,00 0,00

80148 5 304 000,00 - 2 000 000,00

6050 1 304 000,00 0,00

1 304 000,00 0,00

6370 4 000 000,00 - 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 304 000,00

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku 
dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii 
Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu 
użytkowania na internat

1 304 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 570 000,00

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy 
Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą

6 570 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 304 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy 
Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą

52 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 980 000,00

Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 
lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy 
Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

1 980 000,00

Licea ogólnokształcące 6 622 000,00

Technika 3 054 158,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 158,00

Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 
lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy 
Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

1 074 158,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00

Środki na Fundusz Wsparcia PSP w Toruniu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z 
wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w  Rypinie 

20 000,00

Oświata i wychowanie 12 980 158,00

Zakup dwóch urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Rypinie 

34 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w 
Rypinie 

250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

34 000,00

Projekt "Cyberbezpieczny powiat rypiński" - zakup 
urządzeń, licencji i oprogramowania

58 007,38

Administracja publiczna 284 000,00

Starostwa powiatowe 284 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

264 255,82

Projekt "Cyberbezpieczny powiat rypiński" - zakup 
urządzeń, licencji i oprogramowania

264 255,82

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

58 007,38

Informatyka 322 263,20

Pozostała działalność 322 263,20



4 000 000,00 - 2 000 000,00

851 5 064 310,00 0,00

85111 5 064 310,00 0,00

6050 57 810,00 0,00

57 810,00 0,00

6370 5 006 500,00 0,00

5 006 500,00 0,00

855 250 000,00 0,00

85510 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

921 410 000,00 0,00

92120 410 000,00 0,00

6580 410 000,00 0,00

410 000,00 0,00

36 441 513,20 - 1 322 265,00Razem 35 119 248,20

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

410 000,00

Modernizacja i przebudowa zabytkowej części 
oddziału wewnętrznego z pododdziałem 
kardiologicznym SPZOZ w Rypinie 

410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja budynku Domu Dziecka w Rypinie 250 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 000,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie  

5 006 500,00

Rodzina 250 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie  

57 810,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 006 500,00

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku 
dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii 
Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu 
użytkowania na internat

2 000 000,00

Ochrona zdrowia 5 064 310,00

Szpitale ogólne 5 064 310,00



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                   
z wynikających z rozliczenia środków określonych                                               
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego                                     
z udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów                                 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp. Kwota

1 352 941,20

1 4

Przychody ogółem: 1 872 302,36

1 765 468,04

Załącznik nr 4                                             
do Uchwały Rady Powiatu                         
w Rypinie nr XI/61/2025                                       
z dnia 8 stycznia 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

2 1 106 834,32

Rozchody ogółem: 352 941,20



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XI/61/2025

z dnia 8 stycznia 2025 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na opracowanie Studium 

Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 

zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Rypina” 

177 735,00 zł       177 735,00 zł    

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 46 020,00 zł         46 020,00 zł      

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 10 030,00 zł         10 030,00 zł      

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
36 690,00 zł         36 690,00 zł      

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach

257 573,00 zł       257 573,00 zł    

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania 

biblioteki miejsko-powiatowej
70 000,00 zł         70 000,00 zł      

       598 048,00 zł      598 048,00 zł -  zł                     -  zł                

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

754 75495 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
11 000,00 zł         11 000,00 zł      

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
71 050,56 zł         71 050,56 zł      

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
2 551 722,00 zł    2 551 722,00 zł    

851 85195 2360
Zlecenie zadań w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia 
10 000,00 zł         10 000,00 zł      

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości 10% 

funkcjonowania  Warsztatów Terapii Zajęciowej
131 040,00 zł       131 040,00 zł       

853 85311 2830
Dotacja na remont Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Nadzieja” Ligi Kobiet Polskich Koła w Rypinie 
4 000,00 zł           4 000,00 zł         

900 90095 2360 Zlecenie zadań w zakresie ochrony przyrody 9 000,00 zł           9 000,00 zł         

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 20 000,00 zł         20 000,00 zł      

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
40 000,00 zł         40 000,00 zł      

 2 847 812,56 zł    165 050,56 zł    2 682 762,00 zł    -  zł                

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:

RAZEM

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr XI/61/2025
z dnia 8 stycznia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 311 050,00 72 000,00 239 050,00 311 050,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 239 050,00 239 050,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 400 000,00 577 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 735,00 577 735,00 0,00

po zmianach 711 050,00 72 000,00 639 050,00 888 785,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 816 785,00 816 785,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 400 000,00 577 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 735,00 577 735,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 400 000,00 577 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 735,00 577 735,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 177 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 735,00 177 735,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 177 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 735,00 177 735,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 175 331,00 2 936 281,00 239 050,00 3 558 954,00 3 319 904,00 2 474 536,00 1 337 536,00 1 137 000,00 383 623,00 461 745,00 0,00 239 050,00 239 050,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 400 000,00 577 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 735,00 577 735,00 0,00

po zmianach 3 575 331,00 2 936 281,00 639 050,00 4 136 689,00 3 319 904,00 2 474 536,00 1 337 536,00 1 137 000,00 383 623,00 461 745,00 0,00 816 785,00 816 785,00 0,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XI/61/2025
z dnia 8 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków
Transport i łączność                  14 060 000,00 zł 14 060 000,00 zł                 
Drogi publiczne powiatowe                  14 060 000,00 zł 14 060 000,00 zł                 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
14 060 000,00 zł                 -  zł                                    

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Przebudowa 

i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin -Wąpielsk 

-  zł                                    14 060 000,00 zł                 

Oświata i wychowanie                  10 550 000,00 zł 10 550 000,00 zł                 
Technika                    1 980 000,00 zł 1 980 000,00 zł                   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
                   1 980 000,00 zł -  zł                                    

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Zadaszenie 

nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie 

1 980 000,00 zł                   

Licea ogólnokształcące                    6 570 000,00 zł 6 570 000,00 zł                   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
                   6 570 000,00 zł -  zł                                    

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Budowa hali 

sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz 

z infrastrukturą 

6 570 000,00 zł                   

Stołówki szkolne i przedszkolne                    2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł                   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
                   2 000 000,00 zł -  zł                                    

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Rozbudowa 

stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego prz Zespole Szkół nr 

2 im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na 

internat

2 000 000,00 zł                   

Ochrona zdrowia                    5 006 500,00 zł 5 006 500,00 zł                   
Szpitale ogólne                    5 006 500,00 zł 5 006 500,00 zł                   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
                   5 006 500,00 zł -  zł                                    

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Rozbudowa i 

przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie 

5 006 500,00 zł                   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        400 000,00 zł 400 000,00 zł                      
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                        400 000,00 zł 400 000,00 zł                      

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

                       400 000,00 zł -  zł                                    

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych - Modernizacja i przebudowa 

zabytkowej części oddziału wewnętrznego z pododdziałem 

kardiologicznym SPZOZ w Rypinie 

                                       -   zł 400 000,00 zł                      

Ogółem                  30 016 500,00 zł 30 016 500,00 zł                 

921
92120

80115

80148

801

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

851
85111

600
60014

80120


	druk 3 Uchwała XI 61 2025
	druk 3 zał 1 dochody
	druk 3 zał 2 wydatki
	druk 3 zał 3 zadania inwestycyjne
	druk 3 zał 4 przychody i rozchody
	druk 3 zał 5 dotacje
	druk 3 zał 6 dochody i wydatki porozumienia JST
	druk 3 zał 7 fundusz pomocy

